СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.10.2020г. № 14

О Главе Кульбакинского сельсовета
Глушковского района Курской области

	На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии об избрании Главы Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области Собрание депутатов Кульбакинского  сельсовета Глушкоского района  Курской области РЕШИЛО:
1. Считать Минакова Владимира Васильевича избранным Главой Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Родные просторы» и на официальном сайте муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района в сети Интернет .

Председатель Собрания депутатов
Кульбакинского сельсовета                                    Н.Н.Дегтярева